
Tiszasas Községi Önkormányzat 2023. évi működési és fejlesztési célú 

bevételek és kiadások 

 

 Ft 

 

Megnevezés 2023. ebből 

kötelező 

feladatok 

önként 

vállalt fel 

állam 

igazg 

fel 

Működési Bevételek: 511.139.918 509.639.918 1.500.000  

B1 Működési célú támogatás 

     B11 Önkormányzatok műk tám 

     B16 Egyéb működési támogatás 

314.503.108 

266.303.108 

48.200.000 

314.503.108 

266.303.108 

48.200.000 

0 

0 

0 

 

B3 Közhatalmi bevételek 14.000.000 12.500.000 1.500.000  

B4 Működési bevétel 7.250.000 7.250.000 0  

B8 Finanszírozási bevétel 

     Pénzmaradvány 

175.386.810 

175.386.810 

175.386.810 

175.386.810 

0 

0 

 

Felhalmozási bevétel: 54.578.932 54.578.932 0  

B2 Felhalmozási támogatás 53.978.932 53.978.932   

B5 Felhalmozási bevétel 600.000 600.000   

Bevételek összesen: 565.718.850 564.218.850 1.500.000  

     

Működési Kiadások 385.167.050 383.667.050 1.500.000  

K1 Személyi juttatás 42.442.925 42.442.925 0  

K2 Járulék 5.477.256 5.477.256 0  

K3 Dologi kiadás 81.326.148 81.326.148 0  

K4 Ellátottak juttatásai 1.200.000 1.200.000 0  

K5 Egyéb működési célú kiadás 4.000.000 2.500.000 1.500.000  

K9 Finanszírozási kiadás 250.720.721 250.720.721 0  

Felhalmozási kiadások: 180.551.800 180.551.800 0  

B6 Beruházás 200.000 200.000 0  

K7 Felújítás 180.351.800 180.351.800 0  

Kiadások összesen: 565.718.850 564.218.850 1.500.000  

Létszám 14 14   
 


